

(Baştarafı 481.Sayfada)

Yönetim Kurulu'nun verdiği direktifler ve Şirketin Stratejileri doğrultusunda çalışmalarını sürdürmek, sorumluluğu içerisindeki tüm çalışanları firma menfaatleri doğrultusunda etkin ve verimli bir şekilde idare etmek.

Periyodik yönetim gözden geçirme toplantılarıyla Şirketin tüm faaliyetleri firma kültürü çerçevesinde gerçekleştirmek. Kalite sistemi kurma ve geliştirme faaliyetlerine katılmak.

Şirketin tüm çalışanlarının yetki ve sorumluluklarını belirlemek ve tüm çalışanları bu çerçevede görevlendirmek, verimli çalışmalarını sağlamak ve bu doğrultuda motive etmek. Şirketin katılımcı ve yeniliklere açık yönetim anlayışını tüm yönetim kademelerinde tesis etmek suretiyle etkinleştirmek ve sürekliliğini sağlamak, araştırma ve geliştirme faaliyetlerini patent alacak şekilde yönlendirmek, güçlendirmek ve kalıcı kılmak.

Şirketi yerli ve yabancı, resmi veya özel kuruluşlar nezdinde temsil etmek,

Şirketin iç ve dış pazarlarda rekabet gücünü arttırmaya yönelik iç ve dış pazarlardaki siyasi, ekonomik ve teknik gelişmeleri sürekli izleyerek ve mevcut durumun analizini yapmak veya yaptırmak suretiyle, uygulanabilir, rasyonel kararlar almak ve bu kararların gerçekleştirilmesini sağlamak.

Hedefler doğrultusunda yeni yatırım kararlarının almak ve süreçleri takip etmek. Ürün geliştirme faaliyetlerinin sonuçlarını izlemek, kontrol etmek ve Şirketin menfaatleri doğrultusunda değerlendirerek yeni ürünlerin devreye alınmasına veya eski ürünlerin üretimden çıkarılmasına karar vermek.

Tüm bütçe, yönetim muhasebesi ve işletme çalışmalarının koordinasyonunu sağlamak,

İlgili Genel Müdür Yardımcıları ve Müdürler ile koordinasyonu sağlayarak, ürünlerin kalite standartlarında optimum bir seviyenin devam ettirilmesini temin etmek,

Finansal tabloları ve raporları inceleyerek firmanın hedeflere ulaşış ulaşmadığını kontrol etmek,

Şirketin ürünlerinin ulusal, uluslararası veya bölgesel standartlarla uyum içinde üretilmesini sağlamak veya ürünlerle ilgili herhangi bir ulusal, uluslararası ve bölgesel bir standart mevcut değilse, firma standardının oluşturulmasını (Şirketin Standardı) sağlamak. Ürünlerle ilgili yasal, teknik veya ekonomik ulusal veya uluslararası kanun, mevzuat veya standartlarla ilgili değişikliklerin sürekli izlenmesini sağlamak ve bu doğrultuda gerekli kararları alarak, uygulamaları ve sonuçlarını izlemek.

İşçi sağlığı ve iş güvenliği yönetmeliklerine uygun olarak yasal düzenlemelerin uygulanmasını koordine ve kontrol edilmesini sağlamak, İş güvenliği, işçi güvenliğini en geniş manada sağlamak üzere gereken tedbirleri almak, aynı tesis ve varlıklarımızda çalışanlarımızın, çevrenin ve 3. Şahısların zarar görmesini engelleyecek her türlü iş ve işçi güvenliğini işçi sağlığı ile ilgili tedbirleri almak, alınan tedbirleri periyodik olarak kontrol etmek,

Enerji yönetim sistemi kapsamında ilgili faaliyetlerin yürütülmesini sağlamak,

Şirketin merkezi, depoları, mağazaları, ofisleri, fabrikaları ve sair tesislerin makine ve ekipmanlarımızın ham madde ve yedek parçalarımızın, stoklarımızın deprem, yangın, su baskını gibi afetlere karşı varsa risklerini derhal tespit etmek, riski ortadan kaldırmak, bu maksatla alınacak her türlü önlemler öncelikle almak. Bu tesislerin tamamının anılan hasarlara mal ve can kayıplarına iş ve üretim kayıplarına, bunlarla sınırlı olmamak üzere şirketimizin ve 3. Şahısların zararları, ziyanlarını karşılamak üzere sigorta teminatı altına almak, sigorta poliçelerini almak, bedelinin ödenmesini temin etmek.

Satınalma işlemleri, Tedarik süreçleri, Lojistik operasyonları ve Finansal Faaliyetleri zamanında, verimli, güvenli bir şekilde yönetilmesini sağlamak.

Hammadde, Yarı mamul, yedek parça, tüketim malzemeleri, mamul stoklarımızı rasyonel, verimli, yeterli ve doğru şekilde yönetmek, hasar, israf, çalınma gibi riskleri sıfırlamak üzere gerekli tedbirleri almak.

Markayı korumak, yüceltmek ve markaya karşı ihlallere müdahale etmek. Başkalarının tescilli veya maruf markalarını ihlal etmemek, buna ilişkin kanuni düzenlemelere uymak üzere gerekli tedbirleri almak,

Çevre yönetim sistemi kapsamında ilgili faaliyetlerin yürütülmesini sağlamak,

Sürdürülebilirlik yaklaşımını şirketimizin ve tesislerimizin geneline yaygınlaştırmak ve daha bütüncül bir sürdürülebilirlik yönetimi kapsamında dönemin şartlarına uygun hedefler koyarak gerçekleştirmelerini sağlamak ve Yönetim Kurulunu bilgilendirmek, Şirketin mali pozisyonunu etkileyebilecek iç ve dış faktörleri öngörerek gerekli aksiyonları almak,

Teknolojik gelişmelerin şirketin ana amacı, Pazar yapısı ve müşteri ihtiyaçlarına uygun olarak etkin biçimde kullanılmasını sağlamak,

Sosyal sorumluluk projelerine liderlik yapmak, ilgili etkinliklerde basın ve gerekli mecralarda konuşma, sunum, röportaj vb yapmak.

Görev, yetki ve sorumluluk alanı ile sınırlı olarak İK eğitimine önem vererek, sonuçları ölçülebilen İK eğitimlerini planlamak, eğitim bütçesini yönetim kuruluna onaylattıktan sonra uygulamak, sonuçlarını yönetim kuruluna arz etmek. Bir İK politikası olarak organizasyon şemasındaki her kademenin, vekilini yetiştirme ilkesi ile iç eğitimi ve koçluk sistemini etkin ve verimli kılmak. Organizasyon şemasını, görev sorumluluk, yetkinlikleri belirleyerek, Yönetim Kurulunun onayına sunmak.

11.1.2 Genel Müdür Yardımcıları

Genel Müdür Yardımcısı, Genel Müdüre bağlı olarak, kendisine bırakılan alanda şirketin iş ve faaliyetlerini yürütmek, yönetmek ve temsil etmek üzere görevlendirilmiştir.

Genel Müdür tarafından kendilerine ve/veya birimlerine tevdi edilen iş ve faaliyetlerin yürütülmesini sağlamak.

Başında bulunduğu birimlerin birinci derece amiri olarak hareket etmek, biriminin üstlendiği iş ve faaliyetlerden birinci derecede yetkili ve sorumludur.

Yürüttüğü faaliyetlere ilişkin doğrudan Genel Müdüre bağlı olup Genel Müdüre rapor verir. Birimince yapılan iş ve faaliyetlerin evrak düzenini sağlar ve uygun şartlarda arşivler, gizliliği olan evrakları korumak için gereken önlemleri alır.

Bağlı çalışanları görev ve faaliyetler ile ilgili bilgilendirir, işin yapılış tarzı ile ilgili yönlendirir.

Kanuna, yönetmeliklere teammül ve ihtiyaca uygun olarak tutulması gereken defter ve kayıtların zamanında, aksatmadan tutulmasını sağlamak, kayıtlarla ilgili arşiv, bilgi, belge yönetimini disiplin içinde sağlamak.

Her iş ve aktiviteyi mutlaka sözleşmeye bağlamak, sözleşme uygulamasını etkin şekilde izlemek. Sözleşmelerde kurumu riske sokacak unsurlardan sakınmak, sorumluluk sınırlamasını özenle sağlamak. Şirket lehine ve aleyhine açılmış/açılacak dava ve takipleri etkin bir şekilde izlemek, riski belirlemek ve Genel Müdüre ve yönetim kuruluna öncelikle raporlamak.

Son genel kurul öncesindeki günler, aylar ve yıllarda yapılmış işlemleri en geniş manada incelemek, kanunlara, yönetmeliklere teamüllere, kurumsal menfaatlere uygun olmayan iş

ve işlemleri, yönetim kurulunun yetki ve devri kararı tarihinden itibaren 30 gün içinde incelemek, aykırılıkları düzeltmek, düzeltilemeyenleri ve varsa riskleri önce Genel Müdüre, hemen ardından ilk yönetim kurulu toplantısında gündem yaparak-yaptırarak, önerileri ile beraber yönetim kuruluna arz etmek.

Görev, yetki ve sorumluluk alanı ile sınırlı olarak İK eğitimine önem vererek, sonuçları ölçülebilen İK eğitimlerini planlamak, eğitim bütçesini yönetim kuruluna onaylattıktan sonra uygulamak, sonuçlarını yönetim kuruluna arz etmek. Bir İK politikası olarak organizasyon şemasındaki her kademenin, vekilini yetiştirme ilkesi ile iç eğitimi ve koçluk sistemini etkin ve verimli kılmak. Organizasyon şemasını, görev sorumluluk, yetkinlikleri belirleyerek, önce Genel Müdüre, sonra da yönetim kurulunun onayına sunmak.

Şirketin sigorta ile temin edilecek risklerini tespit ederek, risk mühendisliği danışmanlığında riskin sigortalanması stratejisini hazırlamak, bütçesini yönetim kuruluna onaya arz ettikten sonra sigortalanması, poliçenin etkin takibinin yapılmasını sağlamak.

Şirkete ait tescil, ilan, tasdik, genel kurul toplantılarının zamanında yapılmasını sağlamak, yönetim kurulu toplantılarının gündemlerini hazırlamak.

Kuruma ait bilgi/belge ve sır olmasa bile yazılı, dijital bilgiyi sadakatle kurum içinde tutmak, geçici bile olsa kurum dışına çıkmasına izin vermemek için gerekli tedbirleri almak.

İşçi sağlığı ve iş güvenliği yönetmeliklerine uygun olarak yasal düzenlemelerin uygulanmasını sağlamak, İş güvenliği, işçi güvenliğini en geniş manada sağlamak üzere gereken tedbirleri almak, aynı tesis ve varlıklarımızda çalışanlarımızın, çevrenin ve 3. Şahısların zarar görmesini engelleyecek her türlü iş ve işçi güvenliğini işçi sağlığı ile ilgili tedbirleri almak, alınan tedbirleri periyodik olarak kontrol etmek ve raporlamak,

Şirketin merkezi, depoları, mağazaları, ofisleri, fabrikaları ve sair tesislerin makine ve ekipmanlarımızın ham madde ve yedek parçalarımızın, stoklarımızın deprem, yangın, su baskını gibi afetlere karşı varsa risklerini derhal tespit etmek, riski ortadan kaldırmak için üst yöneticisine raporlamak. Bu tesislerin tamamının anılan hasarlara mal ve can kayıplarına iş ve üretim kayıplarına, bunlarla sınırlı olmamak üzere şirketimizin ve 3. Şahısların zararları, ziyanlarını karşılamak üzere sigorta teminatı altına alınmasını ve sigorta poliçelerinin düzenlenmesini sağlamak.

Genel kurul, yönetim kurulu ve Genel Müdürlük kararlarını uygulamak.

Genel Müdür Yardımcısı bağlı bulunduğu Genel Müdür ve Yönetim Kuruluna karşı sorumludur.

Müdürler

Genel Müdür ve Genel Müdür Yardımcıları İş bu iç Yönergeye göre belirlenmiş görevlerini kısmen veya tamamen veya görevini yerine getirmesi için yapılması gereken alt çalışmalar, iş ve faaliyetlerini kendilerine bağlı bir veya birkaç birim ve bu birimlerin başında bulunan Müdürler aracılığı ile ifa etmektedir. Müdürler kural olarak ilgili oldukları alanda o alanın en üst yöneticisi olan Genel Müdür Yardımcılarına bağlı olarak görevlerini ifa ederler. Bununla birlikte doğrudan Genel Müdüre bağlı Müdürlüklerde bulunmaktadır. Müdürlerin genel olarak görevleri aşağıda belirtilmiş olup Müdürlüklerin bağlı oldukları birimlere göre görev tanımları ve görev ve sorumlulukları ayrıca kalite belgeleri ile hizmet sözleşmelerinde tanımlanır.

Genel Müdür ve/veya bağlı bulunduğu Genel Müdür Yardımcısı tarafından kendilerine ve/veya birimlerine tevdi edilen iş ve faaliyetleri yürütürler.

Başında bulunduğu birimin birinci derece amiri olarak hareket eder, biriminin üstlendiği iş ve faaliyetlerden birinci derecede yetkili ve sorumludur.

Kendilerine bağlı yardımcı, yönetmen, uzman, sorumlu personel ve/veya çalışanlar arasında görev ve iş paylaşımını sağlarlar.

Görev paylaşımını yaptığı Yardımcı, yönetmen, uzman, sorumlu personel ve/veya çalışanların yaptığı iş ve görevlerini yerine getirilmesini sağlayarak bunlardan rapor alır, yapılan işlerin kontrol ve denetimini sağlar.

Yürüttüğü faaliyetlere ilişkin bağlı olduğu eğer doğrudan Genel Müdüre bağlı ise Genel Müdüre, Genel Müdür Yardımcısına bağlı ise Genel Müdür Yardımcısına rapor verir.

Birimince yapılan iş ve faaliyetlerin evrak düzenini sağlar ve uygun şartlarda arşivler, gizliliği olan evrakları korumak için gereken önlemleri alır.

Bağlı çalışanların görev ve faaliyetler ile ilgili bilgilendirir, işin yapılış tarzı ile ilgili yönlendirir.

İşlerin verimliliğini arttırmak için yöntemler ve çalışma programlarını geliştirmek.

İş ve faaliyetlerin yürütülmesi, saklanması, arşivlenmesi sağlayacak yöntem veya programlar sağlar.

Biriminde ilgili kurumun her türlü kaynak ve mal varlıklarını korumak, tahsil etmek, gider ve ödemelerinin yapılmasını sağlamak.

Birimini ilgilendiren konularda kontrol ve güvenliğini sağlamak, üstleri tarafından verilecek diğer görevleri yapmak ve yaptırmak.

Müdürler bağlı oldukları Genel Müdür Yardımcısı, Genel Müdür ve Yönetim Kuruluna karşı sorumludur.

Görevi yetki ve sorumluluk alanı ile sınırlı olmak üzere her iş ve aktiviteyi mutlaka sözleşmeye bağlamak, sözleşme uygulamasını etkin şekilde izlemek. Sözleşmelerde kurumu riske sokacak unsurlardan sakınmak, sorumluluk sınırlamasını özenle sağlamak. Şirket lehine ve aleyhine açılmış/açılacak dava ve takipleri etkin bir şekilde izlemek, riski belirlemek ve Genel Müdüre ve yönetim kuruluna öncelikle raporlamak.

Son genel kurul öncesindeki günler, aylar ve yıllarda yapılmış işlemleri en geniş manada incelemek, kanunlara, yönetmeliklere teamüllere, kurumsal menfaatlere uygun olmayan iş ve işlemleri, yönetim kurulunun yetki ve devri kararı tarihinden itibaren 30 gün içinde incelemek, aykırılıkları düzeltmek, düzeltilemeyenleri ve varsa riskleri önce Koordinatöre, sonra Genel Müdür Yardımcısına, sonra Genel Müdüre, hemen ardından ilk yönetim kurulu toplantısında gündem yaparak-yaptırarak, önerileri ile beraber yönetim kuruluna arz etmek.

Kuruma ait bilgi/belge ve sır olmasa bile yazılı, dijital bilgiyi sadakatle kurum içinde tutmak, geçici bile olsa kurum dışına çıkmasına izin vermemek için gerekli tedbirleri almak.

Görev, yetki ve sorumluluk alanı ile sınırlı olarak İK eğitimine önem vererek, sonuçları ölçülebilen İK eğitimlerini planlamak, eğitim bütçesini yönetim kuruluna onaylattıktan sonra uygulamak, sonuçlarını yönetim kuruluna arz etmek. Bir İK politikası olarak organizasyon şemasındaki her kademenin, vekilini yetiştirme ilkesi ile iç eğitimi ve koçluk sistemini etkin ve verimli kılmak. Organizasyon şemasını, görev sorumluluk, yetkinlikleri belirleyerek, önce Genel Müdür Yardımcısına, sonra da Genel Müdürlüğün onayına sunmak.

İşçi sağlığı ve iş güvenliği yönetmeliklerine uygun olarak yasal düzenlemelerin uygulanmasını sağlamak, İş güvenliği, işçi güvenliğini en geniş manada sağlamak üzere

(Devamı 483. Sayfada)

